

Decreto del Direttore del Dipartimento di Management

Rep. 438/2017 Prot. 34249 - III/13

Oggetto: Commissione giudicatrice per la selezione di 1 (una) borsa di ricerca nell'ambito del progetto FSE "Comunità ed ambiente responsabili nel territorio vicentino" cod. 69-1-948-2016 CUP H39G16000310009 - responsabile scientifico prof.ssa Chiara Mio - tutor prof. Carlo Bagnoli. Nomina

Dipartimento di Management

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT

VISTO lo Statuto di Ateneo:

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con

D.R. 151/int. del 23/12/1997 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di borse per attività di ricerca, emanato

con D.R. 300/2014 del 14/04/2014, con particolare riferimento all'art. 7

"Commissioni esaminatrici e procedure di selezione";

VISTA la sottomissione del progetto FSE "Comunità ed ambiente responsabili nel

> territorio vicentino" cod. 69-1-948-2016 da parte di Fondazione Centro Produttività Veneto - Ente Gestore, che vede il Dipartimento di Management -Università Ca' Foscari Venezia coinvolto in qualità di Soggetto Partner referente prof.ssa Chiara Mio, nell'ambito della D.G.R. 948 del 22 giugno 2016 -Programma Operativo FSE 2014-2020, Asse Inclusione Sociale, Avviso "ResponsabilMente – promuovere l'azione sociale e trasmettere l'etica – Percorsi

VISTO il D.D.R. n. 236 del 28 settembre 2016 che approva e finanzia il progetto FSE "Comunità ed ambiente responsabili nel territorio vicentino" cod. 69-1-948-2016,

presentato da Fondazione Centro Produttività Veneto in qualità di Ente Gestore;

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Management, n. 02 del 15/02/2017,

che autorizza la stipula della Convenzione tra l'Ente Gestore Fondazione Centro Produttività Veneto e il Dipartimento di Management in qualità di Soggetto Partner, e la conseguente emanazione del bando di selezione per una borsa di ricerca, nell'ambito del progetto FSE "Comunità ed ambiente responsabili nel

territorio vicentino" cod. 69-1-948-2016;

VISTA la Convenzione rep 136/2017 prot. 27850 - III/13 del 20/06/2017 stipulata tra

> Fondazione Centro Produttività Veneto e il Dipartimento di Management dell'Università Ca' Foscari Venezia, per la partecipazione al progetto FSE "Comunità ed ambiente responsabili nel territorio vicentino" cod. 69-1-948-2016, presentato da Fondazione Centro Produttività Veneto sul Bando D.G.R. n. 948 del 22/06/2016, che riconosce, a favore del Dipartimento di Management, un finanziamento del valore pari ad Euro 24.000,00 per l'attivazione di una (1) borsa

di ricerca;

VISTO il bando rep. 377/2017 prot. n. 29250 - III/13, pubblicato in data 27/06/2017 nella

sezione italiana "Ricerca > Bandi Borse di Ricerca" del Dipartimento di Management www.unive.it/data/17431/, e nella sezione italiana "Lavora con noi > Selezioni Ricercatori Bandi Borse di Ricerca" > www.unive.it/data/12122/; nella sezione inglese "Research" del Dipartimento di Management http://www.unive.it/nqcontent.cfm?a_id=177683 e nella sezione inglese "Funding your research" di Ateneo

http://www.unive.it/ngcontent.cfm?a id=177416;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

Decreta

Art. 1

Per i fini di cui alle premesse è costituita la Commissione giudicatrice per la ricognizione, la comparazione e il colloquio di selezione, utili all'individuazione del/della vincitore/vincitrice della borsa di ricerca di seguito indicata:

San Giobbe, Cannaregio 873 30121 Venezia

@unive.it

T 0412349230/7434/8702 F 041 234 8701 segreteria.management

Cod. Fisc. 80007720271



Borsa di ricerca	Borse di ricerca
CUP	H39G16000310009
Numero profili richiesti	1
Durata	12 mesi

Art. 2

La Commissione giudicatrice è composta da:

- Prof. Carlo BAGNOLI Presidente;
- Prof. Carlo MARCON Componente con funzione di Segretario verbalizzante;
- Prof.ssa Marisa AGOSTINI Componente.

Art. 3

La Commissione giudicatrice ha i seguenti compiti:

- a) determinare, preliminarmente all'esame delle domande pervenute, i criteri generali di valutazione dei titoli scientifico-professionali e i criteri e le modalità di svolgimento del colloquio, avendo riguardo alla loro diversa specifica rilevanza rispetto allo svolgimento dell'attività di ricerca da svolgere;
- b) valutare le domande e i relativi allegati presentati dai candidati;
- c) valutare i titoli dei candidati, compresi i titoli di studio eventualmente conseguiti all'estero;
- d) convocare gli ammessi al colloquio, come previsto dal bando rep. 377/2017 prot. 29250 III/13 del 27/06/2017;
- e) stilare una graduatoria di merito dei candidati e indicare il vincitore/la vincitrice della selezione che sarà resa pubblica a cura dell'Amministrazione, secondo quanto previsto dalle procedure vigenti.

Art. 4

I componenti delle commissioni giudicatrici non percepiscono alcun compenso.

Venezia, 21 luglio 2017

FIRMATO
Il Direttore del Dipartimento di Management
Prof. Gaetano Zilio Grandi

FIRMATO
La Responsabile del procedimento
La Segretaria del Dipartimento di Management
Dott.ssa Sonia Pastrello <u>segreteria.management@unive.it</u>
Tel. +39 041 2348721 Fax +39 041 2348701

Il presente documento in originale è archiviato presso gli Uffici del Dipartimento di Management